Educación a Distancia, con el fin de 
garantizar la ejecución de las 
actividades académicas, administrativas 
y de bienestar en el año 2026. 

Grupo 2 

Grupo 3 

PRESUPUESTO OFICIAL Grupo 1 ONCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y TRES MIL PESOS M/CTE ($11.583.000) 

Grupo 2 ONCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y TRES MIL PESOS M/CTE ($11.583.000) 

Grupo 3 ONCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y TRES MIL PESOS M/CTE ($11.583.000) 

El comité evaluador Técnico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo 

establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a 

adelantar la evaluación de las propuestas recibidas dentro del término establecido en el